
-\ “äri-._
1 .F il! '-1'

'ĹÍ -;-:¿ ±'"i,,› /Í
} "' L

I,_ĘÍŠ.\'S
""r

_-:¿_!'- ›¬.LisiJ"_ "\'.3›..øI ':3“"""='- -;W .Ą '*~1:.-Ĺ
uh'Ł\`: /JIT-5':4x.`

Ń/\¿L-f ,g¬‹»¬-'‹._}~\-¬-

_,__.¿._

'¿3-';ř..'-¬;...".¿-J

'ā.i

_“Í_ C-řI`\-Jr'

I

,"¬ __._...

' -~.'

.''n -‹~':.-:.'-_'J'
\\\PROJEKT

Ľ: R 7 7 ' „__I_' ;_ _ Í *M Í Í W* *Í iż › '¬___,.." \ “I 53" _az-Ãfi' 5' Ł.. `

i.‹Ÿ".'›Ę" ".'f.Ê"' "I-¬r-1,-'‹.-.„'„ i f . '> *"*ł'="=_“?¿‹':" _ 3-f'Nr 1<0reš'pøfideficji solófum-637893/2015 1'  >" ._
i P

(183 I I \\

*>¬“>"'~"~' . U 11'. 2 015  UCHWAŁA NR .................. ..

UM- “
“F 1

i . RADY MIASTA W GLIWICACH

````````` 'Ż ''''''''''''''''''''''''''''''''''''' '- 1. z dnia .................. .. 2015 r.

w s rawie zarz dzenia na terenie miasta Gliwice oboru o ła tar owe' w drodze inkasa określeniaP P 8 J ›
inkasentów i wysokości wynagrodzenia z tytułu inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8i art. 40 ust. 1 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (j.t. z 2014 r. Dz. U. poz. 849 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta w Gliwicach
uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządzić pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

§2. Wyznaczyć inkasentów opłaty targowej oraz określić ich wynagrodzenie za inkaso wnastępujący
sposób:

1) Mieczysław Pawulski z siedzibą przy ul. Piastowskiej 14/7 w Gliwicach - inkasent na terenie targowiska
przy ul. Lipowej 67 - wynagrodzenie prowizyjne stanowiące 30 % pobranych opłat,

2) Spółdzielnia Mieszkaniowa „SIKORNIK” z siedzibą przy ul. Perkoza 12 w Gliwicach - inkasent na terenie
targowiska przy ul. Czajki - wynagrodzenie prowizyjne stanowiące 30 % pobranych opłat,

3) Miejski Zarząd Usług Komunalnych z siedzibą przy ul. Strzelców Bytomskich 25 c w Gliwicach - inkasent
na terenie giełdy samochodowej przy ul. Kujawskiej - bez wynagrodzenia prowizyjnego,

4) Mieczysław i Jakub Pawulski spółka cywilna z siedzibą w Gliwicach przy ul. Piastowskiej 14/7 - inkasent na
pozostałym terenie miasta Gliwice - wynagrodzenie prowizyjne stanowiące 15 % pobranych opłat.

§3.Inkasenci zobowiązani są do wpłacania pobranych opłat targowych wkasie Urzędu Miejskiego
w Gliwicach lub na właściwy rachunek bankowy w następujących terminach:

1) w ostatnim dniu każdego tygodnia - podmiot wymieniony w § 2 pkt 2,
2) w następnym dniu po zakończeniu giełdy samochodowej - podmiot wymieniony w § 2 pkt 3,
3) w poniedziałek i czwartek każdego tygodnia - podmioty wymienione w § 2 pkt 1 i 4.

§4. Wynagrodzenie ztytułu wykonywanych czynności inkasent otrzyma na podstawie złożonego do
Urzędu Miejskiego wGliwicach rozliczenia pobranej opłaty oraz wystawionego rachunku bądź faktury.
Wypłata wynagrodzenia nastąpi w terminie 30 dni od dnia wpływu do urzędu rachunku bądź faktury.

§ 5. W przypadku odmowy uiszczenia opłaty targowej, inkasent jest zobowiązany do spisania i odbioru od
sprzedającego oświadczenia o odmowie uiszczenia opłaty, stanowiącego Załącznik do niniejszej uchwały.
W razie, gdy sprzedający odmówi podpisu na oświadczeniu, inkasent dokonuje adnotacji o odmowie podpisu
i jej przyczynie. inkasent na bieżąco przekazuje do Urzędu Miejskiego w Gliwicach spisane oświadczenia.

§ 6. Traci moc obowiązującą uchwała Nr XXXVIII/776/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia
7 listopada 2013 r. w sprawie ustalenia zasad poboru i rozliczania opłat targowych obowiązujących na terenie
miasta Gliwice oraz uchwała Nr XLII/866/2014 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 20 marca 2014 r.
zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/776/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia '7 listopada 2013 r. w sprawie
ustalenia zasad poboru i rozliczania opłat targowych obowiązujących na terenie miasta Gliwice.

Id 2BFA5149-F2Al-458C-9340-25BF5B235COC Projekt Stronal



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się PrezydentowiiMiasta Gliwice.

§8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego iwchodzi wżycie
z dniem 1 stycznia 2016 roku.

I

J

Pœzy pni M 851.3

f K1 14.0%Zygmw I Lià. 11115‹==,¿f-`<§l¦D"_.."J

1

'~1 oczel dzialu
«<ā.l.f`

^ icrlo nyps
U6- i. zíleffis' fr.. a z`orz'01±'s'.'Ĺ'-.'

Üß. S. 2015

Id 2BFA5l49-F2A1 458C-9340-25BF5B235COC. Projekt Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr .................. ..

Rady Miasta w Gliwicach

z dnia .................. .. 2015r.

OŚWIADCZENIE O ODMOWIE UISZCZENIA OPŁATY TARGOWEJ

Oznaczenie inkasenta:

O Í Ü U I I I I I Í I Ü I U O I I Ü I I I I I I I Ü Í O I O I Í . Í Í Q Í O Q O C Q O I I I O I O I I Ó O l I Ü I U Ü Ü Ü Í Í I I I I I Í I I I I I I I I Í O U O I Ü I O Í O U I I I I O O Í Í I Í Í . Í O UI

U I O O O Í Í Í O I I O I O Í Í I Ü I I Í O Í I I I Í Q Í O Ü I I Í Í I O C Ü I I I C I I I U I I I I Q I Í O I I Q Q O O O Í Í Q Í Í I I Ü U I Í I Í Í Ü Í U I I I I I I I O I I I O I I I I Ü Ü Í Ü Í Í O .O

O O O O I O I O O 0 U 0 C O O O I I I O O O O I I I Í Í I I U U I I I I I O O I I I Ü I I I I I I O O Ü Í I C I I I I I O I I C I I I I U O I O I O I I I I I O I I U I I I O I O O O O O I Ü O I O I I I Í OO

Oznaczenie sprzedającego (imię nazwisko / nazwa firmy, adres zamieszkania /

siedziby firmy):

I I I I I U U I I O I O I I I I I O I I I I I I I I U I O U I I O Q I I O O I I I O I I I I I I I I I I O I I I O I I O U I O O O O I I I I O I I I I I I I I U I I I I I I I I O I I I I Q I I I I I I O O OO

I I I O I . I I I I I I I O Í O Í Í Ü I I I Í O O I I Í Ü . O Í Í Í Í I Q O I O O O O O I I I I Í I G O O Í Í O I I . . Í Q Í O Í I I I Ü O Ü Í . Í Í O Ü Ü I Í Ó Í I I O I I I I Í . U Í Ü I Ü I U I Í I l 'I

Data sprzedaży: .................................................................................. ..

Miejsce sprzedaży: .............................................................................. ..

O I I I I I I I I I I I I I I I I O I I I Ü Í Í Í I O Ü I I I l O I O I I O I O I I I O I O U I I I O I I I O I I I I O I C Ü O O O I O I I I I O I O I I I I I O O I I I I O O O O O O O O I I l I I I I I Il

Wysokość należnej opłaty targowej: .......................................................... ..

Przyczyna odmowy uiszczenia przez sprzedającego opłaty targowej:

I I I I I I I I I I O O O O I O I I O 0 0 O 0 O O O I I I I I I I I O I I I I I I I 0 I 0 O I I I I O I I I I I O I I I O O I | I I I I I I I I I I I I O O O I I I I I I I I O O I I I I I I I O O O I IO

I Ü I Í I Ü I Ü Í I I I O I I Ü O I I I I O Ü I I I I Í Ü I Ü Ü I Ó O O I I I O I I I O I I I I O I O Ü Ü Ü I O I Í Í I I Ü I Ü I O I U O I I I I O O C O I C I I I Ü I I I I I I Í Ü Í O O O O Í I I I O . Ü.

U Í I I Í I I I U I I I Í Í Í I Í O Ü . . O Í Í Í I I I I I I O I I Q I I O I O I I O I C I Ü Ü Í Í O O O Ć O Ü Ü Í Í Í Í U I Í Í O Í . I I Í . . Q O I I Í Í Í . Í Í Í I O Ü Í Ü . Í O Ó Í Í Í Ü Í I I 'O

O O O Ü Ü Í Í O O U Í I I I I O I Ü Ü . Í Í O O Ü I O O Í Í Í Í I Í Í I I I I Í I I I I I Í O I C Ü I I I I I Q Í Í I Q Í O Ü I I I I I I I U I I I I I I Ü Ü Í I Í Q I O . Q Í Í Ü Ü I I U Ü Í Í Í I I Í.

Podpis inkasenta Podpis sprzedającego zyö

\.¬'\\'~`i"

-r`\.r

19\\„OC' j
\ . ~.>~-~ S.×~ \,..'- \ '

__ ( , is.
Id: 2BFA5149-F2A1-458C-9340-25BF5B235COC. Projekt Strona 3 '



Uzasadnienie

Na mocy nowelizacji ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, wynikającej z art. 9 ustawy z dnia
25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw - Dz. U. z 2015r.
poz. 1045), która zakłada od 1 stycznia 2016 r. fakultatywność wprowadzenia opłaty targowej, pozostawiono
wyłącznie gminom decyzję o podjęciu uchwał wtym zakresie. Rada Miasta Gliwice w dniu 8 pażdziernika
2015 r. podjęła uchwałę nr X/217/2015 o wprowadzeniu na terenie miasta Gliwice opłaty targowej iustaleniu
jej stawek obowiązujących od 1 stycznia 2016 r. Wzwiązku z powyższym, aby utrzymać w dalszym ciągu
możliwość poboru tej opłaty na dotychczasowych zasadach tj. przez powołanych do tego inkasentów,
konieczne jest podjęcie nowej uchwały w sprawie zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa.

Projekt niniejszej uchwały nie przewiduje zmian w stosunku do zapisów aktualnej uchwały w tym zakresie,
zarówno odnośnie osób wyznaczonych na inkasentów, wysokości przysługującego im za prowadzenie inkasa
wynagrodzenia a także terminów, w jakich są oni obowiązani odprowadzać na rachunek organu podatkowego
pobrane opłaty targowe.

Noczel `~ W dzialu

'nor iclo nyps

D6. 5.2015

Miasta

U9. 'I 1. 21115

Id ŻBFASI49-F2AI-458C-9340-25BF5B235COC. Projekt Strona 4


